
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SBĚR, SVOZ A
VYUŽÍVÁNÍ BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝCH ODPADŮ

uzavřená níŽe uvedeného dne mezi

Městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem: Masarykovo náměstí Cp. 1,2, 250 01 Brandýs nad Labem — Stará Boleslav

IČ: 002 40 079
jeho jménem' Ing. Vlastimil Picek , starosta mČsta

(dále jen ,,Objednatel")

a

obchodní spoleČností
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem PraŽská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 49356089

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 19775
jejím jménem jednatelé:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel dále spoleČně téŽ ,,Strany" a každý z nich téŽ ,,Strana".

Stránka 1 z 12



1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco jiného, mají
v této SmlouvČ níŽe uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, následující význam:

Bioodpad

Město

Občanský
zákoník

Smlouva

Veřejná zakázka

Zadávací
dokumentace

ZO

znamená biologicky rozložitelný komunální odpad kategorie 20 02 01 ve
smyslu ustanovení § 33a písm. b) ZO vznikající v domácnostech
fyzických osob na území Města při jejich Činnosti, tedy zejména listí,
tráva, seno, plevel, zbytky rostlin a zeleniny, vČtve stromů a keřů, spadané
ovoce, zbytky ovoce, čajové sáČky, kávová sedlina, skořápky z vajec,
Bioodpadem nejsou ŽivoČiŠné zbytky

znamená katastrálni" území Objednatele, tedy území městských částí
Brandýs nad Labem a Stará Boleslav vČetně místní části Popovice

znamená zákon Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdčjších
předpisů

znamená smlouvu obsaŽenou na této listině, vČetně vŠech jejích příloh a
případných dodatků

znamená veřejnou zakázku ,,Sběr, svoz a vyuŽívání biologicky
rozložitelných odpadů"; evidenČní číslo veřejné zakázky: Z2018-016375

znamená zadávací dokumentaci pro nadlimitní Veřejnou zakázku
(uveřejněnou ve věstníku veřejných zakázek pod Číslem Z2018-16375 a
souČasnČ na profilu zadavatele (objednatele) pod názvem. ,,Sběr, svoz a
využívání biologicky rozložitelných odpadů"), ve znění případných
pozdějších úprav a upřesněni", např po Žádostech o dodateČné informace,
resp vysvČtleních zadávací dokumentace (dále také jen ,,Zadávací
dokumentace" nebo jen ,,ZD")

znamená zákon Č. 185 /2001 Sb., o odpadech, v platném znění

Stránka 2 z 12



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit sluŽbu, kterou se rozumí komplexní nakládání
s Bioodpadem z domácností na území Města za úČelem jeho materiálového vyuŽití v souladu
s platnými právními předpisy, zejména se ZO, jak je dále uvedeno v této smlouvě (dále jen také
,,SluŽba"). Nakládáním s Bioodpadem se pak pro úČely této smlouvy rozumí zejména sběr,
svoz, odvoz a zpracování Bioodpadu a předání Bioodpadu k materiálovému vyuŽití

2.2 Realizace SluŽby (zejména pak vývoz nádob) dle této Smlouvy bude prováděna vŽdy od 1.3.
přísluŠného kalendářního roku do 30.11. přísluŠného kalendářního roku, tzn. vŽdy 9 měsíců
v každém kalendářním roce (tzv. ,,sezÓna"), a to jedenkrát za dva týdny (v sudý týd'n)
v pracovní dny, tzn. 20 za rok v průběhu sezÓny; konkrétní termíny budou stanoveny
v přísluŠném harmonogramu schváleném Objednatelem. V rámci nakládání s Bioodpadem
bude Poskytovatel zajišt'ovat sběr odpadu z těchto nádob v uvedeném poČtu:

· nádoby o objemu 240 litrů - 2766 ks
· nádoby o objemu 120 litrů - 26 ks a
· nádoby o objemu 770 litrů - 40 ks

2.3 Poskytovatel zajistí zpracování Bioodpadu ve vlastním nebo smluvním zpracovatelském
zařízení dle § 33a ZO, kde bude Bioodpad materiálově vyuŽit (dále jen také ,,Zpracovatelské
zařízení'), není přípustné ukládat Bioodpad na mezideponie nebo na skládku.

2.4 SouČástí SluŽby je také povinnost Poskytovatele provádČt pravidelný a kontinuální úklid
nejbližšího okolí sbčrných nádob tj. v okruhu do 3m od sběrných nádob.

2.5 SluŽba je dále také specifikována v Zadávací dokumentaci. Podkladem pro uzavření této
smlouvy je pak také nabídka Poskytovatele, coby vybraného dodavatele v rámci zadávacího
řízení na Veřejnou zakázku, podaná do zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen také
,,Nabídka'). Zadávací dokumentace a Nabídka jsou nedílnou souČástí této smlouvy, aČ k ní
nejsou vzhledem k jejich rozsahu pevně připoj"ny jako její přílohy. V případě rozporu Nabídky
s podklady zadavatele (zejm. se Zadávací dokumentacg, mají přednost podklady zadavatele.

3. CENA ZA SLUŽBY A ZPŮSOB ÚHRADY

3.1 Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování SluŽby úplatu ve výši
1485, - KČ bez DPH za kaŽdou jednu tunu odpadu odvezeného a prokazatelně předaného do
Zpracovatelského zařízení a doloŽeného váŽním lístkem (dále jen také ,Jednotková cena"), a to
za podmínek daných touto Smlouvou. Sazba DPH Činí 15%, tj. 222,75 KČ. Cena vC. DPH pak
Činí 1 707,75 KČ.

3.2 MnoŽství odpadu předaného do Zpracovatelského zařízení a vyúČtovaného Poskytovatelem

Stránka 3 z 12



Objednateli pro úČely fakturace bude váŽeno na váze provozovatele přísluŠného
Zpracovatelského zařízení VáŽení předávaného mnoŽství odpadu zajistí Poskytovatd a vŽdy
doloží Objednateli příslušnými váŽními lístky. Poskytovatd odpovídá za to, Že váha bude
pravidelně v intervalech daných příslušným obecně závazným právním předpisem a v souladu
s tímto předpisem kalibrována, resp. ověřována. Dále pak je Poskytovatd povinen zajistit
Objednateli moŽnost ověřit kdykoli váŽení odpadu a také zda je váha kalibrována a ověřena.
Ohledně mnoŽství odpadu, které nebude doloženo vážními lístky, nemá Poskytovatel nárok na
zaplacení ceny dle této smlouvy. Pro případ, Že bude zjištěno Objednatelem, Že váha není
ověřena, příp. kalibrována ve smyslu příslušných obecně závazných právních předpisů, tak se
pro úČely fakturace urČí za přísluŠné období, za které nebyla váha prokazatelně ověřena, příp.
kalibrována, mnoŽství odpadu jako množství za srovnatelné období, za které váha byla
prokazatelně ověřena, příp. kalibrována.

3.3 Jednotková cena obsahuje veŠkeré náklady na poskytování předmětné SluŽby dle této Smlouvy
(vČetně např. nákladů na pravidelný a kontinuálni' úklid nejbližšího okolí sběrných nádob),
Žádné dalŠí náklady nemohou být Poskytovatdem fakturovány.

3.4 Jednotková cena může být upravena nejdříve pro třetí rok poskytování SluŽby dle této smlouvy
(tj. p'o období od 01. 08. 2020, bude-li SluŽba poskytována od 01. 08. 2018, jinak se uvedený
datum analogi"ky upravi), a to takto: Jednotková cena se zvýší, resp. sníŽí z důvodu inflace,
resp. deflace za podmínek dále uvedených:

3.4.1 Inflací resp. deflací se rozumí meziroČní inflace, resp. deflace měřená vzrůstem, resp.
poklesem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým
kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházející vyjádřená v procentech.

3.4.2 VŽdy od 1. března kalendářního roku dále do budoucna je přísluŠná smluvní strana
oprávnČna písemně poŽádat o úpravu jednotkové ceny z důvodů inflace, resp. deflace,
a to o tolik procent, kolik procent Činila inflace, resp. deflace v roce předcházejícím.
Požádat takto o úpravu ceny je moŽné vŽdy jen nejpozději do 30. 03. přísluŠného
kalendářního roku, na který se má úprava vztahovat.

3.4.3 Dojde-li k úpravě ceny dle tohoto odst. 3.4 z důvodů inflace, resp. deflace a cena za
odpad podléhající tomuto zvýšení, resp. sníŽení již byla zaplacena, pak je Objednatel,
resp. Poskytovatel povinen doplatek resp. přeplatek k již zaplacené ceně Poskytovateli,
resp. Objednateli zaplatit v termínu nejblíže příště splatné ceny, pokud se strany
nedohodnou jinak.

3.5 Jednotková cena můŽe být dále změněna, pokud dojde ke změně cen (poplatku za ukládání
odpadu), které jsou stanoveny příslušným obecně závazným právním předpisem (ZO, resp. na
jeho základě), a to v souladu se změnou dle uvedeného předpisu. Změnit cenu dle tohoto
odstavce lze pouze písemným dodatkem k této smlouvě a s úČinnosti' od následujícího
kalendářního měsíce po uzavření dodatku. Takto může být cena změněna i pro první dva roky
poskytováni' SluŽby.

Stránka 4 z 12



3.6 Cena za poskytování SluŽby v přísluŠnCm kalendářním měsíci je stanovena jako násobek váhy
biologicky rozloŽitelného komunálniho odpadu doložené vážními lístky v tunách a ceny za
jednu tunu v Členění bez DPH, DPH a vČetně DPH.

3.7 Cena za poskytování SluŽby bude splatná zpětně měsíČně na základě odsouhlasených
účetních/daňových dokladů (faktur) za skuteČně realizovaný objem sluŽeb (v tunách)
v předchozím období - kalendářním měsíci, vystavených Poskytovatelem vŽdy k poslednímu
kalendářnímu dni přísluŠného kalendářního měsíce.

3.8 Objednatel neposkytne Poskytovateli zálohy.

3.9 Ve vystaveném daňovém dokladu budou vyúČtovány i případné smluvní sankce za vady plnČnL

3.10 Objednatel je povinen uhradit věcně ověřenou fakturu Poskytovatele ve lhůtě 21 kalendářních
dnů ode dne následujícího po dni doruČení faktury na adresu objednavatele.

3.11 Požádá-li Objednatel písemně Poskytovatele o prodlouŽení splatnosti faktur, je Poskytovatel
povinen této žádosti vyhovět za podmínelg Že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu
prodlouŽení delŠí jak o 15 dnů.

3.12 Faktury Poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o úČetnictví a zákonu o dani
z přidané hodnoty a musí obsahovat:

· oznaČení úČetního dokladu a jeho pořadové číslo,
· identifikaČní údaje smluvních stran, vČetnČ IČO a DIČ,
" popis obsahu úČetního dokladu,
" datum vystavení,
0 datum splatnosti,
· datum uskuteČnČní zdanitdného plnění,
· specifikaci sluŽby dle Smlouvy,
" výši ceny bez daně celkem, sazbu daně, výši daně celkem zaokrouhlenou dle

příslušných předpisů, cenu celkem vČetně daně,

" podpis odpovědné osoby Poskytovatele.

3.13 Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dluŽná Částka
připsána na úČet Poskytovatele.

4. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Poskytovatel je povinen:

4.1 poskytovat sluŽby dle Smlouvy v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem
Č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znČní pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech"), jeho

Stránka 5 z 12



prováděcími předpisy v platném znění a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
,,Sběr, svoz a vyuŽívání biologicky rozložitelných odpadů", zadávané v otevřeném řízení

4.2 postupovat při poskytování sluŽby s odbornou péčí.
4.3 uskuteČňovat Činnost, k níŽ se zavázal, v souladu se zájmy Objednatele, které Poskytovatel zná

nebo musí znát. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil
nebo zjistit měl a mohl při poskytování sluŽeb a jež mohou mít vliv na změnu zájmů
Objednatele sluŽeb.

4.4 provádět úkony v rámci dohodnutého plnění řádně a vČas.

4.5 předloŽit před podpisem smlouvy Objednateli sluŽeb pojistnou smlouvu nebo certifikát
o pojištění odpovědnosti za Škody způsobené podnikatelskou Činností Poskytovatele v oboru
předmětu plnění Smlouvy, vČetně škod na Životním prostředí, s výší pojistné Částky minimálně
10 rnil. KČ. pojistná smlouva nebo certifikát musí mít platnost pro ČR

4.6 poskytovat sluŽby na svůj náklad a na své nebezpeČí a ve sjednaných lhůtách a v rozsahu
a nezbytně nutném k řádnému a ekologickému zabezpeČení sběru, svozu a vyuŽívání
biologicky "ozložitelných odpadů ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

4.7 zajistit dostateČnou komunikaci s pověřenými pracovníky Objednatele sluŽeb a plnit jejich
poŽadavky a hygienické poŽadavky pro Sběr, svoz a vyuŽívání biologicky rozložitelných
odpadů ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

4.8 přijmout veŠkerá opatření k zajištění bezpeČnosti osob a provozu ve íněstČ.
4.9 zajišt'ovat odborné nakládání s biologicky rozložitelnými odpady prostřednictvím odborně

způsobilé osoby.
4.10 biologicky rozloŽitelné odpady předávat pouze oprávněným

ve zpracovatelském zařízed dle § 33a písm. C) zákona
materiálově vyuŽit. Toto zařízení k vyuŽití biologicky
provozováno pouze se souhlasem k provozování zařízení
§ 14 odst. 1 zákona o odpadech.

osobám ke zpracování bioodpadu
o odpadech, kde bude bioodpad
rozložitelných odpadů musí být
a s jeho provozním řádem podle

4.11 umožnit kontrolním orgánům a pověřeným pracovníkům Objednatele sluŽby přístup do
objektů, prostorů a zařízení a na vyŽádání předloŽit dokumentaci, poskytnout pravdivé a úplné
informace související s nakládáním s biologicky rozložitelnými odpady.

4.12 vést evidenci odpadů v souladu s § 21 vyhláŠky Č. 383/2001 Sb. Ministerstva Životního
prostředí o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znČní.

4.13 zajistit manipulaci se sběrnými nádobami při svozu Bioodpadů, přitom vŽdy zajistí jejich
vrácení na původní stanoviŠtě, ze kterého byly odebrány.

4.14 Poskytovatel je oprávněn neprovést svoz odpadu z předmětných sbčrných nádob:

SUnka 6 z 12



4.14.1 v případČ, Že sběrné nádoby nebudou umístěny na urČeném stanoviŠti na místě
obvyklém pro jejich obsluhu;

4.14.2 v případČ, kdy sběrné nádoby budou sice umístěny na místČ obvyklém pro obsluhu
sběrných nádob, avŠak přístup svozové techniky Poskytovatele k těmto sběrným
nádobám nebude možný z důvodů nezávislých na vůli Poskytovatele;

4.14.3 v případČ, Že sbČrné nádoby budou zjevně obsahovat odpad, pro který nejsou urČeny.

4.15 V případě, Že Poskytovatel zjisti' některou ze skuteČností uvedených v odst. 4.1414 této
Smlouvy, je povinen o tom bez zbyteČného odkladu informovat Objednatele a vyŽádat si
poskytnutí souČinnosti k odstranění dané překáŽky. V případě, Že i přes toto sdělení nebude
taková překáŽka bez zbyteČného odkladu odstraněna, je Poskytovatel oprávněn neprovést
v místě překáŽky svoz Bioodpadů. V případČ neprovedení svozu Bioodpadů dle tohoto
odstavce je Poskytovatel povinen následně informovat Objednatele o nemoŽnosti provedení
svozu ze stanoveného důvodu. Tato informaČní povinnost musí být splněna nejpozději do
24 hodin od sjednaného tennínu provedení svozu Bioodpadů.

Objednatel je povinen:

4.16 řádně poskytované sluŽby přijímat, umoŽňovat jejich plnění a platit Poskytovateli smluvně
dohodnutou cenu.

4.17 poskytovat Poskytovateli potřebnou
a odsouhlasovat s ním jeho postup v
smluvními stranami.

souČinnost při plněni" jeho závazku, projednávat
intervalech, které budou průběŽně sjednávány mezi

4.18 oznamovat Poskytovateli veŠkeré informace a skuteČnosti a poskytnout mu i dalŠí souČinnost,
jejichž znalost, resp. jejíž poskytnutí Poskytovateli má či můŽe mít vliv na plnění jeho
povinností dle tCto Smlouvy.

5. ZMĚNA SLUŽEB

Případná zmČna rozsahu SluŽby spočívající ve výhradč objednatele nových sluŽeb dle odst. 8.4.2 ZD
nebo změny poČtu kusů sběrných nádob dle odst. 8.4.3 ZD bude Poskytovateli písemně oznámena.
ÚČinnost změny přitom nastane okamŽikem doruČení písemného oznámení Poskytovateli.
Poskytovatel je pak povinen poskytnout Objednateli souČinnost při písemné deklaraci uvedených
změn ve formě dodatku k této Smlouvě.

6. ODPOVĚDNOST, NÁHRADA ŠKODY, SANKCE

6.1 Pokud se Poskytovatel dostane do prodlení s plněním svých povinností dle Smlouvy, j'

Stránka 7 z 12



Poskytovatel povinen neprodleně o této situaci prokazatelně informovat Objednatele.

6.2 V případČ ploŠného neprovedení svozu biologicky rozložitelných odpadů (dále jen také
,,svoz') v urČeném termínu z důvodů, za které Poskytovatel odpovídá, je Objednatel oprávněn
poŽadovat po Poskytovatele úhradu smluvní pokuty ve výši 20.000,- KČ za tento případ
ploŠného neprovedení svozu. V případČ opakovaného, tzn. druhého či dalŠího ploŠného
neprovedení svozu v průbČhu tří po sobě jdoucích měsíců je Objednatel oprávněn poŽadovat
po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 24.000,- kč za každý opakovaný případ ploŠného
neprovedení svozu.

6.3 V případě ploŠného neprovedení pravidelného a kontinuálního úklidu nejbližšího okolí
sběrných nádob o objemu 240 l v rámci jedné svozové etapy Gedna svozová etapa = vývoz
vŠech sběrných nádob jedenkrát za dva týdny v pracovních dnech) je Objednatel oprávněn
požadovat po Poskytovatde úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- kč za každý tento případ
ploŠného neprovedení úklidu. Plošným neprovedením pravidelného úklidu je neprovedení
úklidu u 10 % (a více) sbčrných nádob z jejich celkového mnoŽství v rámci jedné svozové
etapy.

6.4 V případě neprovedení pravidelného a kontinuálniho úklidu nejbližšího okolí jednotlivých
sběrných nádob o objemu 770 l v rámci kaŽdého jednotlivého svozu je Objednatel oprávněn
požadovat po Poskytovatele úhradu smluvní pokuty ve výši 2.000,- kč za každý tento případ
neprovedení úklidu v rámci kaŽdého jednotlivého svozu.

6.5 V případě prodlení Objednatele s uhrazením faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli na jeho
výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za každý i započatý den s prodlení

6.6 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí Poskytovatel nezávisle na tom, zda a v jakém
výši vznikne Objednateli Škoda. Uplatněním smluvní pokuty není dotČeno právo Objednatele
na náhradu Škody, smluvní pokutu přesahující Zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek
Poskytovatel splnit povinnost, se kterou je v prodlení

6.7 Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodleni) může vyúČtovat oprávněná strana straně povinné. Ve
vyúČtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúČtováni" sankce opravňuje
a způsob výpočtu celkové výše sankce.

6.8 Strana povinná se musí k vyúČtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti pracovních dnů ode
dne jeho obdrŽeni", jinak se má za to, Že s vyúČtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto
případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

6.9 Nesouhlasí-li strana povinná s vyúČtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit
oprávněné straně důvody, pro které vyúČtování sankce neuznává.

6.10 Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúČtování majetkové
sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (tOtéŽ se
vztahuje i na úrok z prodlem).

6.11 Strana povinná je povinna uhradit vyúČtované sankce do 21 kalendářních dnů od dne obdrŽení
přísluŠného vyúČtování

6.12 Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodení.

Stránka 8 z 12



7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 VŠechna oznámení, žádosti, odstoupení nebo jiná sdělení týkající se této Smlouvy budou
Strany Činit písemně (dále jen také ,,písemnost"); písemnosti budou povaŽovány za řádně
doruČené druhé Straně pokud:

(i) budou doruČeny osobnČ (kurýrem nebo jinak) a jejich doruČení bude potvrzeno
doruČovateli, a to okamŽikem doruČeni" nebo

(ii) budou zaslány doporučeným dopisem na níŽe uvedené korespondenČní adresy,
a to nejpozději třetí pracovní den po odeslání písemnosti.

7.2 Pokud bude kterýkoliv z dokumentů uvedených v odstavci 7.1 tohoto äánku odeslán na níŽe
uvedenou korespondenČní adresu, má se za to, Že byl doruČen druhé smluvní straně. KaŽdou
změnu korespondenČní adresy je přísluŠná smluvní strana povinna prokazatelně oznámit druhé
smluvní straně, jak je uvedeno níŽe; do doby prokazatelného oznámení změny korespondenČní
adresy nese riziko fikce doruČení dle první vČty tohoto odstavce přísluŠná smluvní strana, které
je zásilka doruČována. Ujednáními v tomto odstavci není dotČeno doruČováni" na adresu sídla
Poskytovatele, jak bude v přísluŠné době uvedena v obchodním rejstři"ku.

7.3 KorespondenČní adresy ve smyslu ustmovení odst. 7.1 této Smlouvy jsou:

v případě oznámení Poskytovateli:
Firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Adresa: PraŽská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00
K rukám: jednatelé spoleČnosti
Telefon:
Fax:
E-mail: ave@ave.cz
Kontaktní osoba pro provozní a technické záleŽitosti: Zdeněk Srb, email:

zdenek.srb@,ave.cz
v případě oznámení Objednateli:
Název: Město Brandýs nad Labem — Stará Boleslav
Adresa: Masarykovo náměstí Cp. 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará

Boleslav
K rukám:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Kontaktní osoba pro

starosty města

epodatelna@brandysko.cz
provozní a technické záležitosti:

email:

7.4 O veškerých změnách v adresách či jiných skuteČnostech souvisejících s touto Smlouvou, jsou

Stránka 9 z 12



Strany povinny se vzájemně písemně informovat v dostateČném předstihu, nejpozději vŠak
vŽdy do Čtrnácti dnů po takové změně.

7.5 VyŠŠí moc. Za vyŠŠí moc se považují okolnosti mající vliv na poskytování sluŽby, které nejsou
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku,
mobilizaci, povstání, Živelné pohromy apod. Pokud se poskytování sluŽby za sjednaných
podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyŠŠí moci, strana, která se bude chtít na vyŠŠí
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době
plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyŠŠí moc, právo
odstoupit od Smlouvy. ÚČinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doruČení
oznámení.

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

8.1 Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou pode zákona
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbyteČného odkladu, nejpozději vŠak do 30 (třiceti) dnů od uzavření této
smlouvy.

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a úČinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni" těchto
smluv a o registru smluv.

8.3 Smluvní strany se dohodly, Že sluŽby dle této Smlouvy budou poskytovány od 01. 08. 2018,
nabude-li tato Smlouva úČinnosti později než 01. 08. 2018, budou sluŽby dle této Smlouvy
poskytovány ode dne nabytí úČinnosti této Smlouvy, nerozhodne-h Objednatel o pozdějším
termínu zahájení poskytováni" sluŽeb.

· V V '8.4 Tato Smlouva je uzavrená na dobu neurcitou.

8.5 Tato Smlouva zaniká:

(i) Uplynutím výpovědní doby, která Činí 6 měsíců a musí být podána tak, aby uplynula
nejpozdčji 30. listopadu přísluŠného kalendářniho roku;

(ii) Dohodou Stran;

(iii) Odstoupením některé ze Stran dle platných právních předpisů. ÚČinky odstoupení
nastávají dnem doruČení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní Straně.
Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotČena práva Stran na náhradu Škody, úroků
z prodlení či smluvní pokutu zaloŽená ustanoveními této Smlouvy.

Stránka 10 z 12



""m'

a) Za podstatné poruŠení povinností Poskytovatele dle této smlouvy, pro které
můŽe Objednatel okamŽitě odstoupit, se kromě situace předpokládané
ustanovením § 2002 obč. zák. rozumí téŽ případ, kdy Poskytovatel v průběhu
jedné sezÓny poruŠí jakoukoli svou povinnost dle SoD poté, co již byl třikrát
v průběhu uvedené sezÓny písemně upozorněn na poruŠení kterékoli (i jiné)
smluvní povinnosti (jednodivá upozornČní se taktéŽ mohou týkat různých
smluvních povinnosti). Objednatel můŽe dále odstoupit od této smlouvy téŽ
v případě zahájení výkonu rozhodnutí, exekuce nebo insolvenČního řízení proti
Poskytovateli (na jeho majetek), nebo vstoupí-li Poskytovatel do likvidace.

b) Nedohodnou-li se strany jinak, nejsou ukonČením smlouvy dotČena práva
a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, Že mají trvat i po ukonČení smlouvy,
zejména práva na sniluvní pokuty, na náhradu Škody, apod.

C) Odstoupí-li od smlouvy Objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů
vynaložených na dokonČení SluŽby do doby zajištění nového Poskytovatele
(zejména po dobu realizace přísluŠného zadávacího řízeni)

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Ve věcech výslovně neupravených vlastním textem této Smlouvy se vzájemné vztahy Stran řídí
Zadávací dokumentací. V případě pochybnosti' vyplývajících z rozdílu mezi ustanoveními
vlastního textu této Smlouvy a Zadávací dokumentace, mají přednost ustanovení této Smlouvy,
s výjimkou případu, Že ustanovení sjednaná v rámci Zadávací dokumentace jsou pro
Objednatele příznivější, neŽ ustanovení této Smlouvy.

9.2 SouČástí této Smlouvy je i Zadávací dokumentace. Práva a povinnosti Strm při plnění této
Smlouvy se v jednothvostech řídí ustanoveními těchto dokumentů, jsou-li tyto v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, a to postupně v pořadí, v jakém jsou tyto dokumenty
uvedeny:

9.2.1 vlastní text této Smlouvy obsažený na této listině;

9.2.2 Zadávací dokumentace;

9.2.3 obecně závazné právní předpisy, zejména Občanský zákoník.

9.3 Tuto smlouvu je moŽné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky
číslovaných dodatků, podepsaných oběma Stranami, nebo jejich oprávněnými zástupci. Při
změnách Smlouvy je nutné respektovat Zákon o zadávání veřejných zakázek.

9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v Českém jazyce s platnosti' originálu,

Stľánka 11 z 12



\

z nichŽ každá ze Stran obdrŽí po jednom stejnopisu

9.5 Strany prohlašují, Že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skuteČné, svobodné vůle, urČitě,
váŽně a srozumitelně. SouČasně prohlašují, Že si Smlouvu přeČetly, souhlasí s jejím obsahem,
což stvrzují svými podpisy.

9.6 Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 147a ZVZ zveřejněna na profilu objednatele
vČetně vŠech jejích příloh, případných zmČn a dodatků.

Stránka 12 z 12



l Nabídková cena v KČ

Cena celkem bez DPH za 1 tunu DPH e/o) Cena celkem vC. DPH za 1 tunu

1485,- Kč 15% 1 707,75 Kč

l Cena celkem bez DPH za jeden rok plněni při DPH (°1) C"na celkem s DPH za jeden rok plnění při

t předpokladu množství uvedeného shora ° předpokladu množství uvedeného shora
1750 815,- kč 15% 2 0ýf37,25 kč

S Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka
F

P

T

,.

ídková cena v KČ . ·

DPH e/o) Cena celkem vC. DPH za 1 tunu

15% 1 707,75 Kč

Cena celkem s DPH za jeden rok plnění při 'DPH (°/0) předpokladu množství uvedeného shora

15% 20yr'7325 Kč j

- : 6

l



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro nadlimitní veřejnou zakázku
na služby

Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů

zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadávací dokumentace nadlirnitní veřqná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky ·ozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám.1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 1 z 25



OBSAH

l) ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 4

1.1 4

2) INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 5

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Údaje a náklady k vyŽádání ZD, evidence zakázky 5 l
Vysvětlení ZD 5

Změny a doplnění ZD 5

SouČásti ZD 6

Závaznost zadávací dokumentace 6

3) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 7

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Základní specifikace díla (stručný popis) 7

Technická specifikace 7

DalŠí pravidla upravující Zakázku, kterými je úČastník povinen se řídit 7

Místo a doba plnění Zakázky 8

Prohlídka místa plnění 8

Některé podmínky realizace Zakázky 8

4) POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 9

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Rozsah kvalifkace, resp. způsobilosti 9

Prokazování splnění kvdifíkace 9

Pravost a stáří dokladů (§ 86 Zákona) 12

Změny kvalifkace úČastníka (S 88 Zákona) 12

Nesplnění kvalifikace 13

5) NABÍDKOVÁ CENA, POŽADAVKY NA JEJÍ ZPRACOVÁNÍ 14

5.1. PoŽadavky na nabídkovou cenu 14

6) POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 15

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

IdentifkaČní údaje úČastníka 15

PoŽadavek na formální úpravu a obsah nabídky 15

PoŽadavky na varianty nabídek 16

DalŠí poŽadavky zadavatele 16

Poddodavatelé 16

Struktura nabídky 16

7) POKYNY PRO DORUČENÍ NABÍDEK, INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A
HODNOCENÍ NABÍDEK 17

Zadávací dokumentace nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení

Zadavatel: Město Brandýs nad
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 2 z 25



7.1.

7.2.

7.3.

Lhůta a místo pro podání nabídek 17

Otevírání obálek 17

Posouzení splnění zadávacích podmínek a hodnocení nabídek, hodnotící kritérium 18

7.4. Zadávací lhůta (§ 40 Zákona) 18

8) OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELF l')

8.1. Smlouva na plnění Zakázky 19

8.2.

8.3.

pojištění vybraného dodavatele 19

Jistota (§ 41 Zákona) 19

8.4. Výhrady zadavatele 19

9) Přílohy ZD 22

Zadávací dokumentace - nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby - otevřené řízení

Zadavatel: Město Brandýs nad
Název: ,,Sběr, svoz a vyuŽívání biologicky rozložitelných odpadů"

Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 3 z 25



l) ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název:

Zastoupený:

Sídlo:

IČO/ DIČ,

Profil:

Zástupce ve věcech zadávacího
řízení

IČ /DIČ,

Sídlo:

jednající:

Název veřejné zakázky
(dále v textu také jen ,,Zakázka")

Režim zakázky/ Druh zakázky l
zadávacího řízení

Klasifikace dle CPV

Části zakázky

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Ing. Vlastirnil Picek, starosta

Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

l

00240079 l CZ 00240079

https:/ /uverejnovani.cz /profdes /details /mesto-btandys-nad-
labem-stara-boleslav

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@,hebky.cz

64010082 l ---

Most, Václava ŘezáČe 315, PSČ 434 01

Sběr, svoz a využívání biologicky rÔzložitelných odpadů

nadlimitni' l sluŽby l otevřené

Předpokládaná hodnota

Zdroje financování Zakázky

90500000-2 SluŽby související s likvidací odpadů a odpady

Zakázka není rozdělena na části S ohledem na předmČt
zakázky není nutné z povahy věci zakázku dělit, kdyŽ
dodavatelé v předmětné oblasti podnikání běŽně disponují,
resp. poskytují vŠechny přísluŠné Činnosti uceleně.

Předpokládaná hodnota Zakázky (bez výhrady níže
uvedené) Činí 1.600.000,- KČ bez DPH za jeden rok plnění.
Celkem pak za dobu neurČitou (§20 písm. b) Zákona)
6.400.000 KČ bez DPH.
Předpokládaná hodnota výhrady dle § 100 odst. 3 Zákona
(viz pak odst. 8.4.2 ZD) Činí 1.920.000,- KČ bez DPH.
Celková předpokládaná hodnota vC. výhrady dle § 100
odst. 3 Zákona uvedené v odst. 8.4.2 ZD Činí 8.320.000,-
KČ bez DPH.

Tato zakázka je financována z vlastních zdrojů zadavatele

Zadávací dokumentace naďhnitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vn!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 4 z 25



2) INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

2.1. Údajě a nákladyk jyžádán1"ZD, evidence zakázjky

Zadávací dokumentace je uveřejněna zcela na profilu Zadavatele bezplatně

2.2. Vysvět/eni"ZD

2.2.1. VysvČtlení ZD zadavatel uveřejní nejméně 5 pracovních dní před skonČením lhůty
pro podání nabídek.

2.2.2. ÚČastník (dále v textu také jako ,,dodavatel, či zhotovitel") j" oprávněn po
zadavateli poŽadovat písemně vysvětlení ZD. Písemná žádost můŽe být zaslána e

V Vmailem na tyto adresy soucasne: a
a musí být zadavateli doruČena vČas, tj. n"jpozději tři (3)

pracovní dny před uplynutím lhůty podle bodu 2.2.1. tohoto odstavce; zadavatel
není povinen vysvČdení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doruČena vČas

2.2.3. Vysvětlení včetně přesného znění žádosti bez identiňkace dodavatele bude
uveřejněno na Profilu nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti.

2.2.4. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doruČena vČas, vysvětlení
poskytne, nemusí dodrŽet lhůtu podle bodu 2.2.1.

2.2.5. Pokud je žádost o vysvČtlení zadávací dokumentace doniČena vČas a zadavatel
neuveřejní, vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouŽí lhůtu pro podání nabídek
nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od domČení žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny.

2.3. Změny a dophzěníZD

2.3.1. Zadávací podmínky obsaŽené v této ZD můŽe zadavatel ve smyslu § 99 Zákona
změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty plo podání nabídek. Změna nebo
doplnČní ZD bude uveřejněna na Profilu.

2.3.2. Pokud si to povaha doplnění nebo změny ZD vyŽádá, zadavatel souČasně
přiměřeně prodlouŽí lhůtu pro podání nabídek. V případě, Že by změna nebo
doplnění ZD mohla rozŠířit okruh možných úČastníků zadávacího řízení, prodlouŽí
zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění ZD Činila nejméně celou
svou původní délku, jak je uvedena v této ZD.

2.3.3. Pro případ, Že zadavatel v průběhu zadávacího řízení změní ZD a obdrŽí, v tennínu
(původním, před změnou) pro podání nabídky, nabídky některých dodavatelů, vrátí
těmto dodavatelům jejich nabídku, aniŽ by ji otevíral Dodavatel je následně
oprávněn podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku.

Zadávací dokumentace nadlimitm' veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyu.žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 5 z 25



2.4. SoučástiZD

Textová část, jejíž obsah je uveden shora, a její přílohy Č.:
l) krycí list nabídky - nabídková cena
2) vzor Čestného prohláŠení k prokázání lšvalifikace a o neuzavření zakázané

dohody
l

3) vzor Čestného prohláŠení pro vybraného dodavatele k prokázání kvalifikace
4) formulář seznam subdodavatelů
5) smlouva na plnění zakázky (dále jen také ,,Smlouva")

2.5. Závaznost zadávací dokumentace

2.5.1 Tato zadávací dokumentace je pro úČastníky zadávacího řízení (dále také jen
,,úČastník"), není ii dále uvedeno jinak, závazná. Obsahuje zadávací podmínky
(podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění můŽe
vést k vyřazení nabídek z hodnocení

2 5.2. Práva a povinnosti, či dalŠí podmínky v této ZD neupravené a neuvedené se řídí
zejména příslušnými ustanoveními zákona Č 134/2016 Sb., o zadávání veřejný"h
zakázek, v platném znění (dále jen Zákon), případně dalŠími obecně závaznými
právními předpisy, kteté se k Zakázce, resp. zadávacímu řízení vztahují a/nebo
s nimi jakkoli souvisejí. V případě, Že by některá ustanovení této ZD byla v rozporu
s kogentními ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů
a/nebo závazných norem, mají taková kogentní ustanovení, íesp. závazné normy
přednost.

Zadávací dokumentace nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 6 z 25



3) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. Zák1admbpeci"ůkace díla (stručnýpopik)

3.1.1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit sluŽbu, kterou se rozumí
komplexní nakládání s Bioodpadem z domácností na území Města za úČelem jeho
materiálového vyuŽití v souladu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem
o odpadech, jak je dále uvedeno ve Smlouvě (dále jen také ,,SluŽba"). Nakládáním
s Bioodpadem se pak pro úČely této smlouvy rozumí zejména sběr, svoz, odvoz a
zpracování Bioodpadu a předání Bioodpadu k matetiálovému vyuŽití

3.1.2. Rozsah a dalŠí podmínky poskytování sluŽby, resp. povinnosti dodavatele jsou
uvedeny dále v této Zadávací dokumentaci, zejména pak ve Smlouvě na plnění
Zakázky a v jejích přílohách. Dodavatel je také povinen realizovat Zakázku mj. v
souladu s technickými specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy
uvedenými ve Smlouvě. VeŠkeré podmínky pro íealizaci Zakázky uvedené v ZD
jsou, není-li uvedeno jinak, absolutními podmínkami a úČastník je povinen je bez
výhrad akceptovat při zpracování své nabídky.

3.2. Technická speci'tíkace

Technická specifikace a uŽivatelské standardy dodavatelem realizované Zakázky jsou
uvedeny ve Smlouvě. Dále jsou také dány ve vztahu k předmětu Zakázky příslušnými
obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, které je
dodavatel povinen při realizaci Zakázky dodrŽovat a řídit se jimi.

3.3. Da/ši"pran'dla upraw/i"ci"Zakázku, kte!ýmije účastníkpovinen se ň"dit

3.3.1. Základní právní předpisy, vŽdy ve znění pozdějších změn a vČetně předpisů
prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze)'

3.3.1.1. zákon Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují dalŠí poŽadavky bezpeČnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění
bezpeČnosti a ochrany zdraví při Činnosti nebo poskytováni" sluŽeb mimo

V p Ppracovne ptavni vztahy
3.3.1.2. nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších nňriimálních poŽadavcích na

V P V · P · · V Pbezpecnost a ochranu zdraví pn praci na stavemstich
3.3.1.3. zákon Č. 185/2001 Sb. o odpadech
3.3.1.4. zákon Č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduŠí,
3.3.1.5. zákon Č. 17/1992 o Životním prostředí,
3.3.1.6. zákon Č. 114/1992 o ochraně přírody a krajiny,
3.3.1.7. zákon Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
3.3.1.8. České technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a dalŠí právní

předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu plnění
zhotovitele; viz také smlouva o dílo.

Zadávací dokumentace — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené Uzení
Název: ,,Sběr, svoz a vyuwžívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 7 z 25



3.3.2. Touto ZD tedy nejsou dotČeny obecně závazné právní předpisy, které se k Zakázce,
resp. k jejímu předmětu vztahují a/nebo s nimi jakkoli souvisejí, stejnč jako platné
České, resp. evropské normy, a to zejména technické, hygienické, bezpeČnostní,
apod., a kteté uchazeČ musí v rámci své nabídky, resp. realizace Zakázky dodrŽet.

3.4. Místo a doba plněníZakázky

3.4.1. Místem plnění je: viz Smlouva.

3.4.2. Zahájení provádění Zakázky: viz Smlouva.

3.4.3. Provádění Zakázky: viz Smlouva.

3.4.4. Předpokládané zahájení realizace Zakázky: 01/08/2018.

3.5. Prohh"dka místa pběm"

Prohlídku místa plnění zadavatel neorganizuje, místo plnění je veřejně přístupné,
dodavatelé jej můŽou navŠtívit kdykoliv.

3.6. Některépodm1hkyreah'zace Zakázky

3.6.1. [Vliv plnění na okolí] Při realizaci Zakázky bude zhotovitel povinen zajistit
přísluŠná opatření pro núnimalizaci, případně zamezení negativních vlivů realizace
Zakázky na okolí, zejména pak na Životní prostředí a okolní výstavbu, zeleň, apod. -
předevŠím omezení hluku, vibrací, exhalací výfukových plynů a praŠnosti.
Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu realizace bezpečný vsup do příslušných
okolních nemovitostí vC. umoŽnění vjezdu záchranným jednotkám a HZS

3.6.2. [Dodržování předpisů] Při realizaci Zakázky bude zhotovitel odpovídat za
dodrŽování předpisů týkajících se bezpeČnosti půce, technických zařízení
a mechanizaČních prostředků, dále pak za zabezpeČení okolí realizace Zakázky proti
nebezpeČí úrazů třetích osob a vzniku škod na cizím majetku.

Zadávací dokumentace - nadlirnitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vy7!Žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 8 z 25



4) POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatelé jsou povinni v návaznosti na § 73 Zákona prokázat splnění kvalifikace, resp.
způsobilosti v níŽe uvedeném rozsahu.

4.1. Rozsah kvah'hkace, resp. způsobi7osti

Zadavatel v návaznosti na § 73 Zákona požaduje v souladu s níŽe uvedenými ustanoveními
Zákona, jak je dále uvedeno v ČI. 4.2., prokázání:

4.1.1. základní způsobilosti dle § 74 Zákona

4.1.2. profesní způsobilosti dle § 77 Zákona

4.1.3. technické 1cvali£ikace dle § 79 Zákona

4.2. Prokazovámbp/uěníkvah'ňkace

DQklady o kyalifíkaci dodavatelé v nabídce:
a) předloŽí v kopiích nebo
b) mohou nahradit (předloŽit) čestným prohlášením v originále (lze vyuŽít přílohu Č. 2 ZD)
anebo
c) mohou nahradit (předloŽit) jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle §
87 Zákona.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.

Vybraný dodavatel je v návaznosti na § 86 odst. 3 Zákona povinen dle § 122 odst. 3 Zákona v
rámci povinnosti k souČinnosti k uzavření smlouvy předloŽit otiginály nebo úřednČ ověřené kopie
dokladů, jak jsou dále uvedeny v tomto ČI. 4.2 této ZD. Nesplnění této povinnosti je důvodem k
vylouČeni" úČastníka, resp. uzavření smlouvy s úČastníkem dalŠím v pořadí.

4.2.1. Základní způsobilost dle § 74 Zákona
4.2.1.1. Splnění základní způsobilosti prokáŽe dodavatel způsobem uvedeným v ust.

§ 75 odst. 1 Zákona, tj. předloŽením dle § 75 odst. 1 písm.:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), §

74 odst. 2 a 3 Zákona (fyzické osoby i právnické osoby)
b) potvrzení přísluŠného finanČního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1

písm. b),
c) písemného Čestného prohláŠení ve vztahu ke spotřební dani ve

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),
d) písemného Čestného prohláŠení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. C),

Zadávací dokumentace — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby - otevřené řízeni
Název: ,,Sběr, svoz a vyu.Žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 9 z 25



e) potvrzení přísluŠné okresní správy sociálního zabezpeČení ve vztahu
k § 74 odst. 1 písm. d),

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného
Čestného prohláŠení v případě, Že není v obchodním rejstříku
zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

Dodavatel může využít vzor čestného prohlášení, který je v příloze
Č. 3 této ZD.

4.2.2. Profesní způsobilost dle § 77 Zákona
4.2.2.1. § 77 odst. 1 Zákona - dodavatel předloŽí výpis z obchodního rejstříku

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje,

4.2.2.2. § 77 odst. 2 Zákona - dodavatel předloŽí doklad, Že je oprávnČn nakládat
s odpady, zejm. k převzetí odpadu dle zákona Č. 185/2001 Sb. o odpadech
v platném znění

4.2.2.3. Doklady podle § 77 odst. 1 nebo 2 Zákona dodavatel nemusí předloŽit,
pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost
nevyžadují.

4.2.3. Technická kvalifikace dle § 79 Zákona
4.2.3.1. § 79 odst. 2 písm. b) Zákona - seznam alespoň dvou významných sluŽeb,

tj. obdobných ve vztahu k předmětu Zakázky, poskytnutých za posledních
pět let (zadavatel v tomto případě vyuŽívá moŽnosti uvedené v předmětném
ustanovení § 79 odst. 2 písm b) Zákona věta za středníkem) před zahájením
zadávacího řízení vČetně uvedení ceny a doby j"jich poskytnutí a
identifikace objednatele (dále jen také ,,reference") Pro kaŽdou z uvedených
dvou referencí pak platí, Že musí být poskytnuta ve městě s min. 15.000
obyvateli, a to minimálně po dobu jednoho roku.

4.2.3.2. Seznam musí zahrnovat alespoň:
a) Název a přesné oznaČení zakázky cenu,
b) Předmět plnění a rozsah,
c) Termín provádění zakázky a
d) Název objednatele vČetně kontaktní osoby a spojení na ni (telefonické

či e mailové)
4.2.3.3. § 79 odst. 2 písm. j) Zákona - dodavatel předloŽí přehled nástrojů či

pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při
plnění Zakázky k dispozici. Dodavatel prokáŽe splnění předmětného kritáia
kvalifikace předloŽením uvedeného přehledu ve formě seznamu s
uvedením popisu poŽadovaného zařízení, vlastníka předmětného zařízení,
typu a výrobního Čísla (popř. SPZ). V případě, Že některé zařízení nemá ve
svém vlastnictví, je třeba doložit doklad, např. smlouvu (např. nájemní,
leasingovou, o výpůjčce, s poddodavatelem, apod.), ze kterého plyne ptávo
dodavatele takové zařízení v rámci předmětné zakázky vyuŽívat. Dále
musí dodavatel doložit Čestné prohlášeni, ve kterém musí prohlásit, Že

Zadávací dokumentace - nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyľ!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stánka 10 z 25



vŠechna zařízení z předmětného seznamu můŽe vyuŽít a v případě potřeby
využije pro plnění předmětné Zakázky tak, jak je stanoveno v této ZD.

Dodavatel splní předmětné kritétium, pokud disponuje vozidly pro sběr a
přepravu přísluŠného odpadu, a to minimálně v poČtu 1 ks, přiČemŽ
rninimálnČ další 1 ks vozidla musí mít dodavatel k dispozici jako trvalou
zálohu.

Dodavatel je povinen dále doložit, Že je způsobilý S příslušným odpadem
v minimálním, zadavatelem předpokládaném, mnoŽství (tj. 1179 tun ročně)
naloŽit v souladu se zákonem o odpadech, resp. s touto ZD. Za tím úČelem
doloží doklad o provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru
nebo výkupu příslušného druhu odpadu ve smyslu § 33b odst. 1 písm.
a) zákona o odpadech nebo smlouvu (či jiný obdobný doklad, potvrzení,
Čestné prohláŠení, apod.) s provozovatelem takového zařízení a Čestné
prohláŠení takové osoby, Že je připravena příslušný odpad od dodavatele ve
shora uvedeném minimálním předpokládaném mnoŽství přebírat a naloŽit
s ním v souladu s touto ZD.

4.2.4. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí (§ 81 Zákona)
V případě, Že byla kvalifikace získána v zahraniČí, prokazuje se doklady
vydanými podle ptávního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu
poŽadovaném v ZD.

4.2.5. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (§ 82 Zákona)
V případČ spoleČné úČasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní
způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně.

4.2.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (§ 83 Zákona)

4.2 6.1. Dodavatel můŽe prokázat urČitou Část kvalifikace (ekonomické, technické)
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona
poŽadované v ZD prostřednictvím jiných osob, a to ve smyslu ust. § 83
Zákona Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předloŽit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1
Zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím
jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona jinou
osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění urČeného k plnění
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiŽ bude
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za
dodavatele.

Zadávací dokumentace nacúimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízeni'
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 11 z 25



4.2.6.2. Má se za to, Že poŽadavek podle § 83 odst. 1 písm. d) Zákona (bod 4.2.7.1.
písm. d) ZD) j" splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby j"
spoleČná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky
spoleČně s dodavatelem. Prokazuje ii vŠak dodavatel prostřednictvím jiné
osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d)
vztahující se k takové osobě, musí dokument podle § 83 odst. 1 písm. d)
Zákona obsahovat závazek, Že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či
sluŽby, ke kterým se prokazované kritétium kvahfikace vztahuje.

4.2.7. Společné prokazování kvalifikace (§ 84 Zákona)

Pokud se dodavatelé úČastní zadávacího řízení spoleČně nebo dodavatel
prokazuje kvahfikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné
osoby kvaliňkaci (profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomickou
kvaliňkaci nebo technickou kvalifikaci) spoleČně.

4.2.8. Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, resp. certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů (§ 226
a násl., resp. 223 a násl. Zákona)

Dodavatel můŽe prokázat kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, resp. certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů v souladu
s uvedenými příslušnými ustanoveními Zákona.

4.3. Pravost a stář/dokiadů (S 86Zákona)

4.3.1. ÚČastníci předloží Čestné prohlášení nahrazující doklady o kvalifikaci (viz
shora) v originále. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je dle §
122 odst. 3 Zákona povinen před jejím uzavřením předloŽit zadavateli originály
nebo úředně ověřené kopie uvedených dokladů. Nesplnění této povinnosti se
považuje za neposkytnutí souČinnosti ve smyslu ustanovení § 124 Zákona.

4.3.2. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74
způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona musí
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3
zahájení zadávacího řízení.

Zákona a profesní
prokazovat splnění
měsíců přede dnem

4.3.3. Pokud Zadavatel požaduje předloŽení čestného prohlášení k prokázání
kvaliňkace, musí z něj být zřejmé všechny Zadavatelem poŽadované skuteČnosti a
údaje a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za úČastníka

4.3.4. Čestná prohláŠení dodavatele musí být podepsána dodavatelem či statutárním
P V V V V P rorgánem dodavatele nebo osobou k tomu příslusne zmocnenou. Zmocnem musi

v takovém případě být souČástí nabídky. Čestná prohláŠení ostatních osob musí být
podepsána přísluŠnou osobou. Zadavatel doporučuje, aby zmocnČní a Čestná
prohláŠení dokládali dodavatelé v nabídce v originálu či ověřené kopií

4.4. Změnykvah'ňkace účastníka (§ 88Zákona)

Zadávací dokumentace nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vy7!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 12 z 25



4.4.1. Pokud po předloŽení dokladů nebo prohláŠení o kvalifikaci dojde v průběhu
zadávacího řízení ke změně kvalifikace úČastníka zadávacího řízení, je úČastník
zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do
10 pracovních dnů od oznámení této změny předloŽit nové doklady nebo
prohláŠení ke kvalifikaci. Povinnost podle vČty první úČastníku zadávacího řízení
nevzniká, pokud je kvalifikace zmČnČna takovým způsobem, Že:

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,
b) nedoŠlo k ovlivnění kitéúí pro sníŽení poČtu úČastníků zadávacího řízení

nebo nabídek a
C) nedoŠlo k ovlivnění ktitéiií hodnocení nabídek.

4.4.2. Pokud dodavatel nesplní povinnost uvedenou v bodě 4.3.1., zadavatel jej
bezodkladně vylouČí ze zadávacího řízení.

4.5. Nesp/něn1"»ah'hkace

4.5.1. ÚČastník, jenž nesplní kvali£ikaci poŽadovanou zadavatelem nebo ji v poŽadované
lhůtě nedoloŽí, bude ze zadávacího řízení dle § 48 Zákona vylouČen.

4.5.2. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vylouČení
z úČasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.

Zadávací dokumentace nadlimitni" veřejná zakázka na sluŽby otevřené Čížem'
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 13 z 25



5) NABÍDKOVÁ CENA, POŽADAVKY NAJEJÍ ZPRACOVÁNÍ

5.1. Požadavkyna nabídkovou cenu

5.1.1. Nabídková cena (cena díla) bude
l

5.1 1 1. sjednána jako cena nejvýše přípustná (tím není dotČena moŽnost změn, jak
jsou uvedeny ve Smlouvě) za celé plnění Zakázky a plo danou dobu (tedy,
neŽ by došlo ke změně ceny z důvodů uvedených ve Smlouvě) plnění,
zahrnující skladbově a objemově veŠkeré práce a dodávky, sluŽby a Činnosti,
rizika, zisk apod., v nezbytném rozsahu pro úplné provedení Zakázky v
Zadavatelem poŽadovaném rozsahu, standardu provedení a jakosti dle
Zadávací dokumentace, vČetně zajištění vŠech ostatních úkonů a Činností
souvisejících s úplným provedením Zakázky v rozsahu poŽadavků Zadávací
dokumentace.

5.1.1.2. uvedena v českých korunách a Členění dle krycího listu, v tomto listu, který
je Přílohou Č. 1 této zadávací dokumentace.

5.1.1.3 zpracována na základě údajů uvedených v této ZD (krycím listu a Smlouvě), a
to z důvodu vzájemné porovnatelnosti nabídek.

5.1.2. Předpokládá se, Že podal-li úČastník nabídku, tak se při sestavování nabídkové ceny,
v návaznosti na svoji odbornost a ust. § 2594 obč. zák., důkladně a podrobně
seznámil s popisem prací a dodávek, resp. s jejich rozsahem a obsahem a s
poŽadavky uvedenými v ZD, a Že peČlivě a odborně zvážil vŠechna mnoŽství do
nabídkové ceny zahrnutá. V případě potřeby má možnost vznést potřebné
dotazy a připomínky písemnou žádostí o vysvětlení ZD (viz kap. 2).

5.1.3. Pokud úČastník nebude při plnČní Zakázky realizovat Zakázku v plném rozsahu, je
povinen vŽdy vyČíslit a fakturovat pouze skuteČnou výši plnění.

Zadávací dokumentace — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 14 z 25



6) POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

6.1. Identiňkační údajě účastníka

6.1.1. ÚČastník je povinen uvést v nabídce své idenúfikaČní údaje, tedy u osoby:

a) právnické: obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, identifkaČní
číslo, bylo-li přiděleno a kontaktní údaje, zejména pak, máji, platnou
a fůnkční elektronickou äNesu - e-mail a datovou schránku (ID EDS).

b) fýzické: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, příp. místo
trvalého pobytu, idenUkaČní číslo, bylo-li přiděleno a kontaktní údaje,
zejména pak, máji, platnou a hnkční elektronickQu adresu — e-mail a
datovou schránku (ID EDS).

6.1.2. Pokud za účastníka jedná zmocněnec, musí být souČástí nabídky mj·
originál nebo úředně ověřená kopie plné moci podepsaná osobou
oprávněnou jednat za úČastníka v souladu se zápisem v obchodním rejstříku,
její do něj účastník zapsán.

6.2. Požadavekna fMmáhzl"úpravu a obsah nabídky

6.2.1. Každý dodavatel (ať individuálně nebo společně s dalšími dodavateli) může
ve lhůtě pro podání nabídek podat pouze jednu nabídku.

6.2.2. Nabídky se podávají v listinné podobě, a to v jednom originále (zřetelně oznaČeném
jako originál).

6.2.3. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce oznaČené
názvem zakázky. Zadavatel doporučuje oznaČit obálku nápisem NEOTVÍRAT a
opatřit ji na uzavření přelepkami a razítky úČastníka a adresou sídla. V případě, že
bude nabídka v přepravní obálce, bude tato označena textem:
,,PŘEPRAVNÍ OBÁLKA" tak, aby údaje podatelny byly vyznačeny až na
obálce obsahující nabídku.

6.2.4. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v písemné formě a musí obsahovat
podepsaný návrh smlouvy statuúrním orgánem uchazeČe, či jiným oprávněným
zástupcem (v tom případě musí být přiloŽen originál či ověřená kopie plné moci).

6.2.5. Zadavatel doporučuje nabídku:
a) pro lepŠí orientaci oČíslovat na kaŽdé jednotlivé straně (v pravém dolním

rohu) počínaje útulní stranou, a to vzestupně od Čísla 01)
b) zabezpeČit proti jakékoli manipulaci a/nebo ztrátě jednotlivých listů, a to

pevným spojením jednodivých listů (seŠitím, svázáním, apod. celé nabídky).
VeŠkeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek.

6.2.6. Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového Čísla, data a Času jejich
V Pdorucem.

Zadávací dokumentace — nadlirrůtrú veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 15 z 25



6.3. Požadavkyna vaiianty nabídek

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídck.

6.4. Dalgpožadavkyzadavatele

Dodavatel je povinen v nabídce doložit prohláŠení o tom, Že neuzavřel a neuzavře
zakázanou dohodu podle zvláŠtního právního předpisu (zákon Č. 143/2001 sb., o ochraně
hospodářské soutěŽe) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (lze vyuŽít Přílohu Č. 2
ZD).

J

6.5. Poddodavatelé

6.5.1. Zadavatel v souladu s ust. § 105 Zákona požaduje, aby úČastník v nabídce předloŽil
seznam poddodavatelů, pokud jsou úČastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl,
kterou Část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (lze vyuŽít vzor
v příloze Č. 4 ZD).

6.5.2. Dále si pak zadavatel ve smyslu § 105 odst. 2 Zákona vyhrazuje, Že prostřednictvím
poddodavatele nesmí být plněna Část zakázky, a to konkrétně' sběr, svoz, a odvoz
odpadu.

6.6. Struktura nabídLy

Zadavatel doporučuje seřadit nabídku pro lepŠí orientaci do těchto oddílů:
l) IdentiňkaČm' údaje uchazeČe a nabídková cena (příloha Č 1 ZD)
2) Čestné prohláŠení k prokázání kvaliňkace a o tom, Že neuzavřel a neuzavře

zakázanou dohodu podle zvláŠtního právního předpisu Ú?říloha Č. 2 ZD)

3) Seznam poddodavatelů (příloha Č. 4 ZD)
4) Podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha Č. 5 ZD)
5) DalŠí případné dokumenty a listiny

Pokud dodavatel některou Část nabídky považuje za obchodní tajemství nebo duševní
vlastnictví, zřetelně vyznačí tyto údaje.

Zadávací dokumentace - nadlhnitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 16 z 25



.l

7) POKYNY PRO DORUČENÍ NABÍDEK, INFORMACE O
OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

7.1. Lhůta a místopropodánínabídek

7.1.1. Nabídky musí být doruČeny nejpozději do: 26.6. 2018 v 10:00 hodin.

7.1.2. Na nabídku podanou po uplynuti lhůty p'o podání nabídek se pohlíží, jako by
nebyla podána a nebude otevírána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o
tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty plo podání nabídek. Obálky
s nabídkami musí být označeny podle § 107 odst. 2 Zákona.

7.1.3. Místem pro podání nabídek je: podatelna Městského úřadu v Brandýse nad
Labem - Stará Boleslav na adrese Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n.
L. - Stará Boleslav.

7.1.4. Nabídky se mohou podávat v místě pro podání nabídek v pracovní dobč podatelny
tj. od 07.30 hod. do 16.00 hod. v úterý a ve Čtvrtek, od 07.30 hod. do 17.00 hod.
v pondělí a ve středu, od 07.30 hod. do 14.00 hod. v pátek.

7.1.5. DoruČení je moŽné i prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence na adresu místa pro
podání nabídek, avŠak na odpovědnost za vČasné doruČení dodavatele. V případě
doruČení nabídky poŠtou je za okamŽik předání povaŽováno převzetí nabídky
zadavatelem (otisk razítka podatelny).

7.2. Otevi"ráníobálek

7.2.1. Obálky budou otevřeny téhož dne, v němŽ uplyne lhůta plo podání nabídek, a to
v sídle zadavatele, v zasedací místnosti městského úřadu, v 10.10 hod.

7.2.2. Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněny být přítomné osoby:
a) zadavatele: Členové komise pro otevírání obálek a hodnotící komise, které

' · V V P ' r P V P Pjmenuje zadavatel a osoba poverena orgamzaci zadávacího nzeni.
b) úČastník Otevírání obálek se uskuteČní za přítomnosti úČastníků. Za kaŽdého

uchazeČe je oprávněna být přítomna otevírání obálek pouze jedna osoba.
Tato osoba je povinna předloŽit písemnou plnou moc podepsanou
statutárním orgánem; to neplatí, pokud se bude otevírání obálek úČastnit
statutární orgán. Osoby úČastníků jsou povinny pro úČely sepsání prezenČní
listiny předloŽit k nahlédnutí zadavateli občanský průkaz či jiný průkaz
totoŽnosti, z něhoŽ bude lze totoŽnost osoby ověřit.

7.2.3. Postup komise při otevírání obálek, kontrola úplnosti
a) Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového

kontroluj" (§ 110 odst. 2 Zákona), zda nabídky byly:
stanovené lhůtě a 2) v souladu s § 107 odst. 2 Zákona,

Čísla doruČení a
l) doničeny ve
tedy zda nabídky

Zadávací dokumentace - nadlirnitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyuŽívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 17 z 25



v listinné podobě byly doruČeny v řádně uzavřené obálce označené názvem
veřejné zakázky.

b) Po provedení kontroly kaŽdé nabídky sdělí komise přítomným osobám
pouze:

· identifikaČní údaje úČastníků zadávacího řízení a

" údaje z nabídek odpovídající Číselně vyjádřitelným kritériím
hodnocení

c) O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek ve smyslu ust.
§ 110 odst. 5 Zákona.

7.3. Posouzení sphiění zadávacíCh podmihek a hodnocení nabídek
hodnot1"c1"k'tér1'um

7.3.1. Po otevření obálek proběhne posouzení splnění zadávacích podmínek, tedy
podmínek úČasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Posouzení splnění
podmínek úČasti v zadávacím řízení můŽe komise provést aŽ po hodnocení nabídek
ve smyslu § 39 odst. 4 Zákona.

7.3.2. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena pod" (§ 114 odst. 2 věta druhá
Zákona) nejnižší nabídkové ceny v KČ bez DPH. Vítězem zadávacího řízení se
stane uchazeČ s nejnižší nabídkovou cenou. V případČ rovnosti nabídkových cen
bude rozhodnuto losem.

7.3.3. Posouzení a hodnocení nabídek smí být přítomny pouze osoby zadavatele.

7.3.4. O posouzení íl hodnocení nabídek bude sepsána zpráva podle § 119 odst. 2
Zákona.

il

7.4. ZadávacíLhůta (§ 40 Zákona)

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíce.

Zadávací dokumentace - nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyllžívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 18 z 25



8) OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY
ZADAVATELE

8.1. Smlouva na ph7ěm"Zakázky

Jako absolutní podmínku si zadavatel vyhrazuje, aby úČastníci akceptovali přiložený návrh
Smlouvy, kt"rý vym""uje také obchodní podmínky předmětné Zakázky.

8.2. Po/íštění yybraného dodavatele

8.2.1. Zadavatel požaduje, po vybraném dodavateli, s nímŽ má být uzavřena smlouva, aby
tento před uzavřením smlouvy předloŽil pojistnou smlouvu (příp. pojistný certifikát
nebo obdobný doklad vystavený pojistitelem), j"jí'nž předmětem bude pojištění
odpovědnosti dodavatele za Škody způsobené třetí osobě při, resp. v souvislosti s
realizací Zakázky, jak je dále uvedeno ve Smlouvě, resp. j"jích obchodních
podmínkách.

8.2.2. Limit pojistného plnění musí být V takové výši, aby vŽdy pokryl případné Škody
související s touto zakázkou, nejméně vŠak ve výši 10 ínil. KČ. Pokud bude pojistná
Částka stanovena v cizí měně, přepoČítá se podle kurzu ČNB platného v den
předcházející dni podání nabídky; případ změny kurzu v tento den se bude
posuzovat ve prospěch dodavatele. Vybraný dodavatel je dále povinen uvedené
pojištění udrŽovat v úČinnosti, resp. tak, aby vŽdy poRylo případné Škody
v souvislosti s předmětnou Zakázkou.

8.2.3. PoŽadavek na pojištění podle tohoto odstavce prokáŽe vybraný dodavatel
předloŽením originálu, či ověřené kopie platné a úČinné pojistné smlouvy nebo
pojistného certifikátu či obdobného dokladu vystaveného pojistitelem. Nesplnění
této povinnosti se považuje za neposkytnuú souČinnosti k uzavření smlouvy.

8.3. Jistota (§41Zákona)

8.3.1. Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty podle ust. § 41 Zákona. Jistotu stanovuje
zadavatel ve výši 50.000, KČ. Jistotu úČastník můŽe složit formou peněŽní Částky na
úČet zadavatele číslo úČtu: 161711698/0600, variabilní symbol bude IČ úČastníka.
SloŽení jistoty na úČet zadavatele úČastník v nabídce doloží potvrzením přísluŠné
banky nebo výpisem z úČtu.

8.3.2. Jistotu můŽe také úČastník poskytnout ostatními způsoby a za podmínek dle § 41
Zákona.

8.4. Výhradyzadavatele

8.4.1. dle § 100 odst. 1 Zákona si zadavatel vyhrazuje pro případ, Že budou splněny
podmínky pro odstoupení od této smlouvy ze strany zadavatele a zadavatel od
smlouvy o dílo odstoupí, anebo pro případ, Že bude rozhodnuto o úpadku

Zadávací dokumentace nadlimitni" veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 19 z 25



vybraného dodavatele, at' již jeho samotného, či jakožto Člena sdruŽení, právo
vyzvat k plnění zakázky dodavatele (úČastníka), který se umístil jako dalŠí v pořadí,
resp. v případě sdruŽení ostatní Členy sdruŽení; zadavatel má vŠak právo
rozhodnout, zda vyzve ostatní Členy sdruŽení anebo dodavatele, který se umístil
jako dalŠí v pořadí Přitom, pokud se zadavatel a nový dodavatel nedohodnou jinak,
platí, Že:

a) nový dodavatel pak vstoupí do práv a povinností zhotovitele dle smlouvy o
dílo uzavřené s vybraným (původním) dodavatelem, avŠak s výjimkou
ujednání o ceně a o termínu plnění díla (pro které platí výhrada změny níŽe).

b) změna ceny plnění v takovém případě je také výhradou práva ve smyslu § 100
Zákona změnit cenu plnění - cena plnění, resp. jeho zbytku, původního -
vybraného dodavatele se změní za cenu nového vyzvaného dodavatele
(nedokonČené plnění se ocení na základě, resp. v souladu s nabídkou nového
vyzvaného dodavatele); v případě, Že v plnění zakázky budou pokraČovat
ostatní Členové sdruŽení, platí pro ně původní nabídková cena. Případný
rozdíl v ceně v důsledku tohoto postupu půjde k tíži vybraného dodavatele
jakožto vzniklá Škoda.

C) změna tennínu plnění v takovém případě je také výhradou práva ve smyslu §
100 Zákona změnit termín plnění - termín plnění se pro nového vyzvaného
dodavatele prodlouŽí minimálně o dobu prokazatelného prodlení, které
nebylo způsobeno novým vyzvaným dodavatelem, se zahájením plnění oproti
původním termínu zahájení plnění

8.4.2. dle § 100 odst. 3 Zákona si zadavatel vyhrazuje moŽnost pouŽiti" jednacího řízení
bez uveřejnění pro poskytnutí nových sluŽeb (spočívajících v opakování obdobných
sluŽeb jako v předmětné veřejné zakázce) vybraným dodavatelem za podmínek dle
§ 66 Zákona.

8.4.2.1. Předpokládaná hodnota nových sluŽeb při vyuŽití uvedené výhrady Činí
1.920.000,- KČ bez DPH. Předpokládaná doba vyuŽití uvedené výhrady je
stanovena v délce trvání 36 měsíců od data uzavření Smlouvy.
Předpokládaný rozsah nových sluŽeb je pak 200 tun/rok.

8.4.2.2. uvedená výhrada na poskytnutí nových sluŽeb se vztahuje zejména k
nakládání s bioodpadem z černých skládek, na případy mimořádných akcí
v místě plnění Smlouvy, zvětŠení svozového území města (výstavba v
nových lokalitách, apod.

8.4.3. dle § 100 odst. 1 Zákona si zadavatel vyhrazuje moŽnost rozŠíření poČtu sběrných
nádob o 10% (platí pro kaŽdou objemovou skupinu nádob uvedenou ve Smlouvě;
pozn.: Pro výpočet 10% Platí :µokroubloMní na celá ä"sla a směrem nabom) oproti stavu
nádob ke dni uzavření smlouvy na plnění zakázky, aniŽ by tato změna vŠak měla
vliv na jednotkovou cenu za SluŽbu; aplikace této výhrady má přednost před
aplikací výhrady nových sluŽeb dle odst. 8.4.2 této ZD.

,l

Zadávací dokumentace nadlimitrú veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízeni'
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 20 z 25



V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi, dne 19.4. 2018

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

Zadávací dokumentace - nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby - otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyl!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a Z, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 21 z 25



9) Přílohy ZD

Příloha č. 1ZD
KRYCÍ LIST NABÍDKY l NABÍDKOVÁ CENA

nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby l otevřené nadlimitní řízení

Název veřejné zakázky Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO/DIČ: 00240079 l CZ00240079

Adresa sídla l místa podnikání: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Účastník

Obchodní firma:

IČO l DIČ:

Adresa sídla l místa podnikání:

Osoby oprávněné zastupovat:

Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba; v případě
pověření musí být souČástí nabídky úředně ověřená plná moc, nebo jiný obdobný dokument.

Kontaktní osoba:

Telefon l E-mail:

Zadavatel doporučuje, aby účastník uvedl funkční e-mail, když také jeho prostřednictvím bude
informován o všech skutečnostech o průběhu zadávacího řízení, zejm. oznámeních, výzvách, apod.

Pro účely stanovení nabídkové ceny zadavatel předpokládá nakládání s Bioodpadem v množství
1179 tun za rok a s počtem a druhem (resp. objemem) nádob, jak jsou uvedeny v ČI. 2. odst. 2.2
Smlouvy.

Nabídková cena v KČ

Cena celkem bez DPH za 1 tunu DPH (%) Cena celkem vC. DPH za 1 tunu

Cena celkem bez DPH za jeden tok plnění při DPH (%) Ce?a celkem s DPE! za jeden roS plnění při
předpokladu množství uvedeného shora predpokladu mnozství uvedeneho shora

Podpis osoby oprávněné zastupovat úČastníka

Zadávací dokumentace — nadlirnitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 22 z 25



Příloha č. 2 ZD

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

pro účely níže uvedené veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů

druh zakázky l řízení nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby l otevřené nadlimitní

zadavatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČO/DIČ: 00240079 l CZ00240079

Já, níže podepsaná spoleČnost, resp. podepsaný podnikatel

obchodní fínna, resp.
jméno a příjmení:

IČO/DIČ:

sídlo, resp.
místo podnikání:

zastoupen(a)
(statutární orgán):

prohlašuji, že:

l) splňuji kvalifikaci ve smyslu Zákona a požadavků Zadavatele, jak jsou specifikovány zadávací
dokumentací k uvedené Veřejné zakázce, do níž podávám nabídku

2) jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č.
143/2001 sb., o ochraně hospodářské soutěŽe) v souvislosti se zadávanou Veřejnou zakázkou, do
níž podávám nabídku.

V , dne: ... . ... . 2018

pohis:
jinna, rě:¢'. jméno aPňMení
tituljméno, pňjimní (bůlkouýmPísmem), ýtnkce

Zadávací dokumentace nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby otevřené řízeni"
Název: ,,Sběr, svoz a vy1!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 23 z 25



l, -

Příloha č. 3 ZD
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

pro účely níže uvedené veřejné zakázky pro vybraného dodavatele

Název veřejné zakázky Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů

druh zakázky l řízení nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby l otevřené nadlimitní

zadavatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČO/DIČ: 00240079 l CZ00240079

Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel

obchodní firma, resp. jméno a příjmení:

IČO/DIČ:

sídlo, resp. místo podnikání:

zastoupen(a) (statutární orgán):

shora uvedené Veřejné zakázky, do níž jsem podal nabídku, prohlašuji, Že splňuji základní způsobilost, jak je
uvedena v § 74 Zákona, a prokazuji ji následovně:

přikládám k § 74 odst. 1písm.:
a) výpis z evidence Rejstříku trestů
b) potvrzení přísluŠného finanČního úřadu
d) potvrzení přísluŠné oktesní správy sociálního zabezpečení
e) výpis z obchodního rejstříku l Čestně prohlašuji, Že v obchodním rejstříku nejsem zapsáni

a čestně prohlašuji k § 74 odst. 1písm.:
b) stran spotřební daně, Že nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek a
C) Že nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištění
e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena nucená správa podle
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právmho řádu země mého sídla

V , dne: ... . ... 2018

,jínna, jméno aPň>ení
tituljh'éno, pňjbení (bůlkoí'ým Písmem), funkce

Pozn.: Podle § 74 odst. 2 Zákona platí, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) (stran Rejstříku trestů)
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý Člen statutámiho orgánu. Je-li Členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
podmínku podle odstavce 1 písm- a) splňovat: a) tato právnická osoba, b) každý Člen statutárního orgánu této právnické osoby a C) osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Podle § 74 odst. 3 Zákona pak platí, že úČastní-h se zadávacího řízení poboČka
závodu: a) zahraniČní právnické osoby, musí podmínku pode odstavce 1 písm. a) splňovat tato' právnická osoba a vedoucí poboČky závodu, b)
České právnické osoby, musí podmínku pode odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí poboČky závodu.

' nehodící se Škrtněte

Zadávací dokumentace — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 24 z 25



Ň

Příloha č. 4 ZD
SEZNAM PODDODAVATELŮ

Název veřejné zakázky Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů

druh zakázky l řízení nadlůnitní veřejná zakázka na sluŽby l otevřené nadlimitní

zadavatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČO/DIČ: 00240079 l CZ00240079

Já, níže podepsaná společnost, resp. podepsaný podnikatel,

obchodní firma, resp.
jméno a příjmení:

IČO/DIČ,

sídlo, resp.
místo podnikání:

zastoupen(a)
(statutární orgán):

že budu spolupracovat s následujícími poddodavateli (d tomto 1)ň>ade" yplňte tabulku) l budu provádět
příslušnou Veřejnou zakázku pouze a jen vlastními kapacitami (l' tom Pň>ade"tabulkuProŠkňnůe):

firma IČ vymezení rozsahu vymezení činnosti % podíl na
poddodavatele' poskytnutí kvalifikace' v rámci SluŽby' Službě'

V , dne: ... . ... . 2018

podbis:

jima, ra¢'. jméno apňµěňí
tituljméno, PňMení (bůlkol'ýmPísmem), funkce

' úČastník uvede jak poddodavatele, prostřednictvím kterých prokazuje kvalifikaci, tak ostatní poddodavatele, kteří se budou jakkoli podílet na
plnění zakázky
' tento sloupec se vyplňuje pouze v případě poddodavatelů, prostřednictvím kteíých úČastník prokazuje kvalifkaci
' vyplní se u vŠech poddodavatelů
' vyplní se u vŠech poddodavatelů

Zadávací dokumentace — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyllžívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 25 z 25



Informace k zadávací dokumentaci

Zadavatel
sídlo:
zastnupcný':
IČO,' D[C:

ptoňl:
zásrupcc ve vi'ct'ch wchnických.'

Zástupcc povčřcný organizaci
zadávacího řízeni:
IČO:

šidlo:
Název vcřcjnc zakázkj:
Druh zakázky l řízeni:
Zahájcni řízcaf:

MČsco Brandj% nad Labem - Stará Bdcskw
Mamcykovo nám. l 3 250 Of fkmdýs n l,, -· Stará Bokslav
hu? Vlastimil PKx.'k,
00240079 l CZ 00240079

'y ?11Ĺ·f"' "?' Lihm "'tm

64Q1008?
Vádava iícžáČc 315, PSČ 434 (ji Most

Sbčr, svoz a využívání biologicky rozložitdných odpďů
nadlimitni l sktžby l otcvřcnC nadlimitní
dnc 21.5. 2018 odcsláMm omámení o zahájcní zadávacího řízení do TED, mp. VVZ

V Brandýse nad Labem - Starě BolesLnj dne 30. 5. 2018

Zadavaiel tímto informuje, Že na profilu zadavatele byla uveřejněm nesprávná verze textové čásů ZD
v editovatelném formátu ('.doc), kterou mhrazuje uveřejněUn dneŠního dne správnou verů.
Závazná verze textově části ZD uveřejnčtů ve formátu *.pdf, podepsaná 2ástupcem zadavatele, se nemční.
Zadavatel současně uveřejňuje správnou verzi textové části ZD v editovatelném formátu *.doc.

lnformacc k zadávací dokumentaci — mdhmuú í"cicjná služby - otc\"ř¢ňé nMlimiuů iizcnd
Názt:t"' ,,Sbčr, svoz a využívání biclogicky wzložitcwých odpadů"

Zadamtd: Město Brandýs md I^bem ·· SWň Hdcs:hv, IČO' (m4(k}7'), nám. 3 a ?5(j 01 Bmndýs n. I.. - Starli Fkt'z Á
H 1



Odpověď na žádost o vysvětlení

Zadavatel

sídlo:

zastoupený:
IČO/ DIČ,

profi:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

Ing. Vlastimil Picek, starosta

00240079 l CZ 00240079

https:/ /uvere,jnovani.cz /profiles /details /mesto-brandys-nad-labem-stara-bo1eslav

zástupce ve věcech technických:
Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:
IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky: Sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelných odpadů
Druh zakázky l řízení: nadlimitní l sluŽby l otevřené nadlimitní

Zahájení řízení: dne 21.5. 2018 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do TED, resp. VYZ

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi, dne 13.6. 2018

Zadavatel obdržel dne 12.6. 2018 následující dotaz, resp. žádost jednoho z dodavatelů, na který podává ve lhůtě
následující odpověď'.

Dotaz:

Dodavatel žádá o informaci, zda Nou nádoby uvedcné v zadávací dókumentäci v osobním
vla$tni¢tvi, ne'bo zadavatel päätá s ,je ic:h ¢oCárúm v Tám£i služby,

Odpověď:

Nádoby jsou ve vlastnictví zadavatele.

město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

Odpověď' na žádost o vysvětlení — nadlimitní veřejná zakázka na sluŽby — otevřené nadlimitní řízení
Název: ,,Sběr, svoz a vyl!žívání biologicky rozložitelných odpadů"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ICO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 1 z 1


